
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 215/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: RM EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA 
OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA O CREDENCIAMENTO PARA CESSÃO DE USO A TITULO 
PRECÁRIO E ONEROSO DE ESPAÇO PARA ORGANIZAÇÃO E EXPLORAÇÃO COMERCIAL 
(RESTAURANTE, BAR, LANCHONETE, ARTESANATO, ENTRE OUTROS) NO ESPAÇO DEDICADO A 
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO E CAMAROTES DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, SENDO A FESTA 
EM COMEMORAÇÃO A EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR 
A SER REALIZADA NOS DIAS 08 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/11/2023 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/03/2024 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo inexigibilidade 22/2023. 
 
 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 216/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: RM EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO E 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA, ESTRUTURA DE 
RODEIO COMPLETA, PALCOS, BANHEIROS QUÍMICOS, EQUIPAMENTOS DE SOM, ILUMINAÇÃO DE 
PALCO, CARREGADORES/MONTADORES, GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, ORGANIZADORES DE 
PÚBLICO, SHOW PIROTÉCNICO, DESTINADOS A FESTA EM COMEMORAÇÃO A EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICO-ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ -PR NAS DATAS DE 08 A 10 DE DEZEMBRO 
DE 2023, E PARA A LOCAÇÃO DE PALCO, EQUIPAMENTOS DE SOM, ILUMINAÇÃO DE PALCO E SHOW 
PIROTÉCNICO DESTINADOS AO REVEILLON DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023 . 

VALOR: R$ 347.830,00 (Trezentos e Quarenta e Sete Mil, Oitocentos e Trinta Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 22/11/2023 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 20/03/2024 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 52/2023. 
 
 

1

Arapuã, Quarta-Feira, 22 de Novembro de 2023  Edição Nº:  677

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/11/2023 às 22:00:35

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 
de Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 56/2023 com abertura em 14/11/2023, a favor das proponentes vencedoras 

abaixo discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURAS E 

EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DO GÊNERO DE TAPEÇARIA, DESTINADOS A 

ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS E A FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE 

ARAPUÃ-PR, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

TAPEÇARIA SAUCER 
LTDA 

R$ 116.955,90 (Cento e dezesseis 
mil e novecentos e cinquenta e cinco 
reais e noventa centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 116.955,90 (Cento e dezesseis mil e novecentos e cinquenta e cinco 
reais e noventa centavos). 

 

Arapuã - PR, 22 de novembro de 2023 

 

 

 

Deodato Matias 
                Prefeito Municipal  

2

Arapuã, Quarta-Feira, 22 de Novembro de 2023  Edição Nº:  677

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/11/2023 às 22:00:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-11-22T22:00:35-0300




